
Tarife für die schulische 
Tagesbetreuung im Schuljahr 2024/25 

 

 

Tarife Betreuung ohne Verpflegung (getrennte Abfolge 11.20 bis 16.20 
Uhr) ab 1. September 2024: 

5 Tage 136,00 Euro 

4 Tage 109,00 Euro 

1-3 Tage   82,00 Euro 

 
Tarife Betreuung mit Verpflegung (getrennte Abfolge 11.20 bis 16.20 
Uhr) ab 1. September 2024: 

5 Tage 227,10 Euro 

4 Tage 181,90Euro 

1-3 Tage 136,70 Euro 

 
Tarife Betreuung ohne Verpflegung (getrennte Abfolge 11.20 bis 17.20 
Uhr) ab 1. September 2024: 

5 Tage 161,00 Euro 

4 Tage 130,00 Euro 

1-3 Tage   97,00 Euro 

 
Tarife Betreuung mit Verpflegung (getrennte Abfolge 11.20 bis 17.20 
Uhr) ab 1. September 2024: 

5 Tage 252,10 Euro 

4 Tage 202,90 Euro 

1-3 Tage 151,70 Euro 

 


